2

Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Клетнянский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от 26 августа 2020 года                                                                                         №

О внесении изменений в Решение Клетнянского
районного Совета народных депутатов «О бюджете
Клетнянского муниципального района Брянской
области на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов»

Клетнянский районный Совет народных депутатов
Решил:

Внести в Решение Клетнянского районного Совета народных депутатов от 17.12.19.№4-1 (с изменениями от 20.03.20.№6-4) следующие изменения:
1. В пункте 1:
в абзаце втором цифры «263 849 997,65» заменить цифрами «279 990 615,74»;
в абзаце третьем цифры «278 698 807,62» заменить цифрами «294 839 425,71».
2. В пункте 2:
в абзаце втором цифры «280 185 997,70» заменить цифрами «289 535 436,20», цифры «266 329 038,60» заменить цифрами «275 683 278,60»;
в абзаце третьем цифры 280 185 997,70» заменить цифрами «289 535 436,20», цифры «3 672 300,00» заменить цифрами «3 660 316,52», цифры «266 329 038,60» заменить цифрами «275 683 278,60», цифры «6 800 000,00» заменить цифрами «6 787 771,51».
3. В пункте 15:
[bookmark: _GoBack]в абзаце втором цифры «203 447 186,65» заменить цифрами «219 587 804,74», цифры «196 949 694,65» заменить цифрами «213 030 269,74», цифры «6 497 492,00» заменить цифрами «6 557 535,00»;
в абзаце третьем цифры «216 152 397,70» заменить цифрами «225 501 836,20», цифры «209 649 518,70» заменить цифрами «218 998 957,20»;
в абзаце четвертом цифры «200 254 538,60» заменить цифрами «209 608 778,60», цифры «193 728 014,60» заменить цифрами «203 082 254,60».
4. В пункте 16 цифры  «13 042 444,08» заменить цифрами «13 142 517,08».
5.Дополнить Решение приложением 1.2 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
6. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 2.
7. Дополнить Решение приложением 6.2 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
8. Дополнить Решение приложением 7.2 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
9. Дополнить Решение приложением 8.2 согласно приложению 5 к настоящему Решению.
10. Таблицу 2 приложения 10 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.
11. Опубликовать настоящее Решение в сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Клетнянского района с сети Интернет http://www.adm-kletnya.ru.
12. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Клетнянского района                                                   Е.В.Карлова

Исп.В.Н.Кортелева
Тел.9 14 52